
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-011476-a

Найменування замовника: ДП СХІДНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ
КОМБІНАТ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14309787

Місцезнаходження замовника: 52210, Україна, Дніпропетровська область, місто
Жовті Води, вул. Горького, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

БАСАРАБ Микола Миколайович, +380997400870,
basarab@vostgok.dp.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування
автоматизованої системи комерційного обліку
електричної енергії (АСКОЕ) Смолінської шахти,
Новокостянтинівської шахти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50410000-2: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування вимірювальних,
випробувальних і контрольних приладів

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Відновлення не отриманих
даних по вимірюванням при
автоматичному опитуванні
(ручне опитування),
діагностика з приводу
неповноти даних системи
АСКОЕ 1 раз на місяць
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

8 послуга 26223, Україна,
Кіровоградська
область,
Смоліне, вул.
Промислова, 1

до 31
грудня 2025



3абезпечення
інформаційного обміну
даними
електроспоживання,
моніторинг формування,
контроль повноти та
відправки даних в
установлених форматах (1
раз на місяць) до ОСР та
електропостачальника
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

8 послуга 26223, Україна,
Кіровоградська
область,
Смоліне, вул.
Промислова, 1

до 31
грудня 2025

Дистанційна перевірка
ліній зв’язку між модемами
(4 рази на місяць)
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

32 послуга 26223, Україна,
Кіровоградська
область,
Смоліне, вул.
Промислова, 1

до 31
грудня 2025

Створення резервних копій
налаштувань та передача
Замовнику шляхом
направлення на електронну
пошту (3 рази на місяць)
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

24 послуга 26223, Україна,
Кіровоградська
область,
Смоліне, вул.
Промислова, 1

до 31
грудня 2025

Контроль отримання
інформації з боку серверу
ПрАТ «Кіровоград-
обленерго» за допомогою
програмно - орієнтованих
запитів (3 рази на місяць)
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

24 послуга 26223, Україна,
Кіровоградська
область,
Смоліне, вул.
Промислова, 1

до 31
грудня 2025

Перевірка та контроль
працездатності обладнання
АСКОЕ 1 раз на квартал
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

3 послуга 26223, Україна,
Кіровоградська
область,
Смоліне, вул.
Промислова, 1

до 31
грудня 2025

Проведення
конфігурування обладнання
АСКОЕ (1 раз на місяць)
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

8 послуга 26223, Україна,
Кіровоградська
область,
Смоліне, вул.
Промислова, 1

до 31
грудня 2025

Відновлення не отриманих
даних по вимірюванням при
автоматичному опитуванні
(ручне опитування),
діагностика з приводу
неповноти даних системи
АСКОЕ 1 раз на місяць
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

8 послуга 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31
грудня 2025



3абезпечення
інформаційного обміну
даними
електроспоживання,
моніторинг формування,
контроль повноти та
відправки даних в
установлених форматах (1
раз на місяць) до ОСР та
електропостачальника
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

8 послуга 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31
грудня 2025

Дистанційна перевірка
ліній зв’язку між модемами
(4 рази на місяць)
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

32 послуга 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31
грудня 2025

Створення резервних копій
налаштувань та передача
Замовнику шляхом
направлення на електронну
пошту (3 рази на місяць)
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

24 послуга 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31
грудня 2025

Контроль отримання
інформації з боку серверу
ПрАТ «Кіровоград-
обленерго» за допомогою
програмно - орієнтованих
запитів (3 рази на місяць)
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

24 послуга 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31
грудня 2025

Перевірка та контроль
працездатності обладнання
АСКОЕ 1 раз на квартал
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

3 послуга 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31
грудня 2025

Проведення
конфігурування обладнання
АСКОЕ (1 раз на місяць)
(проводиться дистанційно)

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

8 послуга 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник здійснює оплату
щомісячно протягом 10
робочих днів після підписання
Акта надання послуг та
отримання рахунку від
Виконавця

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

130 094,64 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 902,84 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 16:23

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 16:23

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


